
Family Fund 1 APS

CVR-nr.: 39830507

Finsensvej 45B 1 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Michael Roscoe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Family Fund 1 APS
Finsensvej 45B 1 th
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: mr@1260.dk
CVR-nr.: 39830507
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i ét eller flere andre selskaber, samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		141.904	340.785
Personaleomkostninger		0	-267.557
Resultat af ordinær primær drift		141.904	73.228
Øvrige finansielle omkostninger		-811	-87
Ordinært resultat før skat		141.093	73.141
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		141.093	73.141
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		141.093	73.141
I alt		141.093	73.141

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	430.162
Tilgodehavender i alt		0	430.162
Likvide beholdninger		20.547	89.636
Omsætningsaktiver i alt		20.547	430.251
AKTIVER I ALT		20.547	430.251

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-190.564	-331.657
Egenkapital i alt		-150.564	-291.657
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		123.733	0
Skyldig moms og afgifter		38.243	397.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.135	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.111	721.908
Gældsforpligtelser i alt		171.111	721.908
PASSIVER I ALT		20.547	430.251

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret